MOVIDELNOR EP" y la Resolución Administrativa Nro. 001-GG-2026-EPM, el Señor Gerente 

Administrativo, 

RESUELVE: 

Articulo 1.- APROBAR el Plan Anual de Contratación PAC 2026 de la Empresa Pública de 

Movilidad del Norte MOVIDELNOR E.P, por el monto de USD 1.293.311,72 (UN 

MILLÓN DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS ONCE con 

72/100 dólares de los Estados Unidos de América), sin incluir IVA, conforme consta 

en el anexo de la presente Resolución, de conformidad con el Art. 22 de la LOSNCP 

y Art. 64 de su Reglamento General. 

Artículo 2.- DISPONER al Departamento de Compras Públicas de la Empresa Pública de